
Zarządzenie Nr 21/08 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 02.06.2008r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół w Lichnowach

Na podstawie art.36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

( tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia w dniu 12 czerwca 2008r. 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Lichnowach w składzie:

Przewodniczący 

Waldemar Lamkowski 

Członkowie:

Anna Kunkel 
Jan Michalski

Zofia Przędziuk 
Zenon Chrześcijański 
Jacek Strociak

Emilia Dzienniak 
Sylwia Wróblewska

Anna Jabłońska 
Renata Dyczyńska

Jolanta Kaschel 
Anna Majcher

- przedstawiciel organu prowadzącego

- przedstawiciel organu prowadzącego
- przedstawiciel organu prowadzącego

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- przedstawiciel rady pedagogicznej
- przedstawiciel rady pedagogicznej

- przedstawiciel rodziców
- przedstawiciel rodziców

- przedstawiciel ZO ZNP Lisewo
- przedstawiciel NSZZ „Solidarność”

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w9. (ć /̂j p r
__ o/ąM  *
Taldamar łemkowski


